[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в приложение 2 к решению Думы муниципального района от 13.10.2007 № 128-РД
Принято Думой Батецкого муниципального района 17 сентября 2013 года
В связи с упорядочением  адресного хозяйства и уточнением индивидуализирующих характеристик имущества, перечень которого утвержден решением Думы Батецкого муниципального района от 13.10.2007    № 128-РД «О согласовании предложений о перечнях имущества, передаваемого в муниципальную собственность  сельских поселений и законодательной инициативе Батецкого муниципального района по внесению проекта областного закона «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между поселениями и Батецким муниципальным районом, в состав которого они входят», в соответствии с пунктом 6 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктами 9 и 10 статьи 5 Федерального закона от                          8 ноября 2007 года № 257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,решением Совета депутатов Мойкинского сельского поселения от 21.08.2013 «О внесении изменений в решение Совета депутатов  Мойкинского сельского поселения от 22.12.2010 № 42-СД», учитывая, что  в д.Вольная Горка подъезд к домам №№84, 86, 88 относится к придомовой территории и автомобильная дорога  протяженностью 0,5 км  относится к пришкольной территории,  Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение 2  «Перечень имущества,  находящегося в муниципальной собственности Батецкого муниципального района,  предлагаемого в муниципальную собственность  Вольногорского сельского  поселения» к решению Думы Батецкого муниципального района от 13.10.2007 № 128-РД «О согласовании предложений о перечнях имущества, передаваемого в муниципальную собственность  сельских поселений и законодательной инициативе Батецкого муниципального района по внесению проекта областного закона «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между поселениями и Батецким муниципальным районом, в состав которого они входят», исключив из перечня строки:
	«    -//-

	-//-
	подъезд к домам
№№84, 86, 88
	д.Вольная Горка
	протяженность 1,0 км,

ширина 4,0 м, покрытие гравийное

	-//-
	-//-
	автомобильная

дорога
	д.Вольная Горка
	протяженность 0,5 км,

ширина 5,0 м, покрытие гравийное

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

 3. Опубликовать решение в муниципальной   газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Заместитель председателя Думы Батецкого         муниципального района

                                      О.В.Шнайдер

п.Батецкий

18 сентября 2013 года

№ 230-РД